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Tarkastuslautakunnan jaostojaosta päättäminen arviointivuosille 2023–
2024 
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Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginreviisori Ala-Aho Virpi 

 
Tarkastuslautakunta päättää asettaa tarkastuslautakunnalle kaksi jaostoa 
vuosille 2023 ja 2024 seuraavasti: 
 
I jaoston arviointikohteena on kasvun ja oppimisen toimiala sekä 
arviointiohjelman mukaisesti aiheita elinvoiman tulosalueelta. Jaoston 
puheenjohtajana toimii edelleen tarkastuslautakunnan puheenjohtaja Paula 
Viljakainen, ja jäseninä jatkavat Tapio Valli, Marika Visakova, Mikko 
Lievonen, Mari Rummukainen ja Marita Backman. 
 
II jaosto kaupunkiympäristön toimiala sekä arviointiohjelman mukaisesti 
aiheita elinvoiman tulosalueelta. Jaoston puheenjohtajana toimii 
tarkastuslautakunnan varapuheenjohtaja Elli Keisteri-Sipilä, ja jäseninä 
jatkavat Sari Ojanen, Jaakko Ravald Jarmo Kanerva, Mika Poutala, Aili 
Pesonen ja Timo Kallioja. 
 
Kaikilla tarkastuslautakunnan varsinaisilla jäsenillä on edelleen oikeus 
osallistua molempien jaostojen kokouksiin. Varajäsenellä on samoin 
edelleen osallistumisoikeus siihen jaostoon, johon varsinainen jäsen on 
nimetty. 
 
Koko kaupunkia ja konsernia koskevat asiat käsitellään arviointiohjelman 
mukaisesti tarkastuslautakunnan kokouksissa: talous, henkilöstö, 
tilintarkastajan raportointi sekä konserniyhteisöt. Lisäksi lautakunta tapaa 
valtuuston ja kaupunginhallituksen puheenjohtajiston sekä 
kaupunginjohtajan. 
 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Tarkastuslautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 

Selostus  
Hallintosäännön mukaan tarkastuslautakunta voi asettaa keskuudestaan 
jaostoja. Lautakunta päättää jaostojen toimikaudesta ja tehtävistä sekä 
puheenjohtajasta ja jaostoihin nimettävistä tarkastuslautakunnan jäsenistä. 
Jaostot raportoivat toiminnastaan tarkastuslautakunnalle. 



 
Tarkastuslautakunnan järjestäytymiskokouksessa 7.9.2021 todettiin 
jaostojaosta päätettäessä, että tarkastuslautakunnan jaostot on 
ensivaiheessa tarkoituksenmukaista asettaa arviointivuosille 2021–2022, ja 
arvioida jaostoihin jakautumista ja arviointialueita uudelleen sote-uusituksen 
astuttua voimaan 1.1.2023. 
 
Tarkastuslautakunta asetti järjestäytymiskokouksessaan 7.9.2021 
arviointivuosille 2021–2022 keskuudestaan kaksi jaostoa, joiden 
arviointialueet jakaantuvat seuraavasti: 
 
I jaosto 
-       Hyvinvoinnin ja terveyden toimiala 
-       sekä elinvoiman tulosalueelta kulttuuri- ja liikuntapalvelut.  
 
II jaosto 
 
-       Kasvun ja oppimisen toimiala 
-       Kaupunkiympäristön toimiala    
 
Koko kaupunkia ja konsernia koskevat asiat käsitellään 
tarkastuslautakunnan kokouksissa: elinkeino- ja työllisyyspalvelut, talous, 
henkilöstö, tilintarkastajan raportointi ja liikelaitokset sekä konserniyhtiöt ym. 
Lisäksi lautakunta tapaa valtuuston ja kaupunginhallituksen 
puheenjohtajiston sekä kaupunginjohtajan. 
 
Espoossa on käytäntönä ollut, että tarkastuslautakunnan puheenjohtaja on 
toiminut I jaoston puheenjohtajana ja varapuheenjohtaja II jaoston 
puheenjohtajana. 
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